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Sammanfattning

 Studentrepresentanterna lyfter under mötet att föreläsningarna har varit bra och givande och att det är tentans 
utformning som primärt behöver förändras. Kursen har fått 2,44 i medelvärde på frågan om det 
sammanfattande intrycket. Därav kommer examinatorn att skriva en åtgärdsplan för kursen. Kursenkäten har 
haft en svarsfrekvens på 44,64%.  

Förkunskaper och lärandemål
 Kursenkäten återger att det inte har varit några konstigheter gällande förkunskaper till krusen. Examinatorn 
berättar att man möjligtvis kommer att minska repetition av vissa delar från gymnasiet nästa gången kursen ges. 
Studentrepresentanter instämmer i att detta kan vara en bra idé. Beträffande lärandemålen nämner 
studentrepresentanterna att det inte var något som var oklart. Examinatorn berättar att man kommer att belysa 
lärandemålen mer återkommande under kursens gång. 

Lärande, examination och kursadministration

 Studentrepresentanterna tycker att det borde finnas fler räkneövningar och kanske mindre teori genomgångar 
under kursens gång. Kurslitteraturen har varit omtyckt enligt kommentarer i kursenkäten. Examinatorn återger 
att det inte var en optimal uppslutning på räkneövningarna.  Det finns en efterfrågan hos studentrepresentanter 
på en föreläsningsformat där det är mindre genomgång av grunderna och mer fokus på typexempel på 
räkneövningar. En studentrepresentant lyfter att tentan var udda utformat med en del 1 och en del 2 där 
godkänt resultat var beroende på båda delar. Examinatorn nämner att till nästa kurstillfälle kommer tentan att 
utformas enligt ett mer traditionellt format. Det fanns en del störningsmoment under själva tentan och detta 
kommer diskuteras vidare med tentamensadministrationen. Kursadministrationen har fått många positiva 
kommentarer i kursenkäten och studentrepresentanterna instämmer.  Man efterfrågar samtidigt en tydligare 
kommunikation kring vad som förväntas vid olika moment under kursens gång. En studentrepresentant nämner 
att formatet och genomförandet av tentan är den huvudsakliga orsaken till att kursenkäten har fått det betyg 
som den fått gällande det sammanfattande intrycket.

Arbetsklimat
 Kursenkäten visar att många studenter har uppfattat arbetsbelastningen till att vara relativt högt (4 i 
medelvärde). Studentrepresentanterna instämmer i detta. Instruktioner och upplägg gällande projekt och 
inlämningsuppgifter behöver bli tydligare. Examinatorn återkopplar att man kommer göra vissa justeringar kring 
detta vid nästa kurstillfälle. Beträffande frågan om jämställdhet, mångfald och inkludering har kursenkäten 
återgett ett gott omdöme. Enbart en kommentar kring projektredovisningen där man lyfter att handledarna 
behöver bli mer samspelta kring deras bedömning av projekten för att få till en mer rättvisare betygsättning. 
Examinatorn nämner att han tar med sig detta för vidare diskussion med kursadministrationen. Individuell 
poängsättning i projektet kommer kanske att ses över. Samarbetet mellan studenter och lärare har fungerat 
mycket bra. Gruppaktiviteter och samarbete mellan studenter har också fungerat väldigt bra. Examinatorn 
nämner att han har justerat vissa inslag i kursen efter mittmötet och studentrepresentanterna återger att dessa 
förändringar har märkts av i den andra halvan av kursens gång..).

Att bevara till nästa kurstillfälle

- Föreläsningarna
- Behjälpliga handledare
- Quizzen
- Handledningstillfällen 



Föreslagna förändringar

- Tydligare instruktioner om vad som förväntas vid olika moment 
- Formatet på tentan
- Fler problemlösningar och räkneövningar under föreläsningarna
- Mer stöd för att komma igång i början av projektet

Övrigt
Övriga anteckningar.
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